МУRИЦИПАЛЪНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖдЕНИЕ
«МАГНИТНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

АГАПОВСКОГО МУНJЩИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
МОУ «Маrн1пная СОШ»

60 лет Октября 2, п.Магн11тный, Агаповский мунищ1пальныl! район, Челяб11нская область, 457431
Тел: (35140) 95-1-08, факс: (35140) 95-J-08 e-mail: magnltnava@mail.ru

сайт школы: http://magnitnaya-shkola.ru

ПРИКАЗ

10.10.2021

Об утверждении плана

реализации целевой модели наставничества

и начале реализации проекта

№67/2

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета организации от «26»
августа 2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План реализации целевой модели наставничества.

2. Начать внедрение целевой модели наставничества. Ответственный - заместитель

директора по УВР Туз А.П.

3. Отчет о промежуточных результатах выполнения плана заслушать на заседании
Педагогического совета от 29.03.2022г.

/Е.М.Войтова